податків суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю 00131954

13. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для 
фізичної особи) суб’єкта, з яким укладається договір про закупівлю Україна, 
61037, м. Харків, вул. Георгія Тарасенка, 149
14. Ціна договору 17 736,77грн. (сімнадцять тисяч сімсот тридцять шість 
гривень 77копійок), у т.ч. ПДВ 3 413,18грн. (три тисячі чотириста 
тринадцять гривень 18копійок).

15. Підстава для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 
Особливостей — підпункт 5 пункту 13 Особливостей, а саме: «відсутність 
конкуренції з технічних причин , яка повинна бути документально 
підтверджена замовником".